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
5000 руб. Т. 8-922-3167-799

Сот. телефоны на з/ч: Nokia, LG, Samsung. Т. 4-37-83

Диван молодежный, новый, спальное место 1400х1900, 
ящики для белья. Т. 8-908-2771-255

Диван раскл., 2 спальных места, 1.8 тыс. руб., диван 
моледеж., 1 тыс. руб., кровать дерев., 1-сп., с 
матрацем, 1.5 тыс. руб., шкаф от стенки, сервант. 
Т. 8-922-3193-259

Диван раскладной, система дельфин, матрац, флок 
бежевый, в идеальном состоянии, 10 тыс. руб. Т. 
8-982-2599-727

Диван раскладной, темный флок, 500 руб., диван рас-
кладной, ткань, 2100 руб. Т. 8-922-3192-581

Диван раскладной, темный флок, 500 руб., раскладной, 
ткань, 2100 руб. Т. 8-922-3192-581

Диван, б/у, состояние нового. Т. 8-919-4980-070
Диван, б/у, хор. сост., класс., расклад., 800 руб. Т. 

8-922-3192-581
Диван, недорого. Т. 8-922-2431-982
Диван-софа, 800 руб. Т. 2-11-80
ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 

ж/дверь - на квартиру или м/с, или продам. Т. 
8-922-3192-540

Кресло пластмассовое, цв. красный, для дачи. Т. 
8-919-7024-300

Кровать 2-ярусная, под верхним ярусом раздвижной 
шкаф-полки, 2 выдвижных ящика, трехцветная, 2 
матраса, состояние новой. Т. 8-922-3382-227

Кухонные шкафы, газовая плита, вытяжка, раковина, 
гардина, люстра, все вместе 7 тыс. рублей, торг. 
Т. 8-922-3667-493

Матрас, б/у, в хорошем состоянии,
Мебель в детскую: двухъярусная кровать, под кроватью 

выкатные ящики, угловой шифоньер, очень вмес-
тительный, угловой письменный стол, тумба, 15 
тыс. руб. Т. 8-922-3025-200

Мини-стенка, цвет венге, р-р 1690*2000, сост. отл., 
4800 руб. Т. 8-922-3156-566

Прихожая Наташа, пр-во Иж-мебель, цв. свет-
ло-коричневый, в отл. сост., 8 тыс. руб. Т. 
8-922-3573-584

Стеллаж хромированный. Т. 8-919-7024-300
Стенка 3-секц., выс. 227 см, шир. 84 см, глуб. 45 см, б/у, 

в хор. сост., 5 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3006-081 
Стенка, б/у, цв. орех, горка, шкаф для белья, 5 тыс. руб. 

Т. 8-922-3187-626
Стол обеденный. Т. 8-919-7024-300
Стол офисный, компьютерный, без тумб, цв. бук, 4 

шт., 5000 руб., стол компьютерный, цв. бук, с 
тумбой, 1500 руб.

Столик журн., малогабарит., на колесиках, цв. ясень, 
570х600х410, в отл. сост. Т. 4-17-12, 8-922-3259-
135

Стул офисный, ткань/металл, цв. черный, 10 шт., по 300 
руб., стол ПК, без тумбы, цв. св. бук, 4 шт., по 600 
руб. Т. 8-922-3192-581

Стулья венские, в отл. сост. Т. 8-919-7024-300
Табурет, 2 шт., массив древ., на точеных ножках, 

цв. натур., лакир., в отл. сост. Т. 4-17-12, 8-922-
3259-135

Тумба под ТВ, в отл. сост., б/у 2 года, полка, стекл. двер-
цы, 700 руб., торг. Т. 2-58-93, 8-950-4666-618

Шкаф и две прикроватные тумбочки, от спального 
гарнитура Ника-Люкс, в отличном состоянии, 
возможна продажа по отдельности. Т. 8-922-
3115-596

Шкаф под ТВ, аппаратуру, р-р 70х63х40, с полкой и 
стекл. дверцей, б/у 1 год, цв. темный. Т. 4-18-62, 
8-922-3016-599

Шкаф-купе, цв. коричневый, р-р 2.3х1.2х0.58, 4 
тыс. руб. Т. 8-922-3573-584

Шкафы: одежда/белье, цв. св. бук, 2000, одежда/белье, 
цв. темн., полироль, с антресолью, 800 руб., стол 
ПК, с тумбой, цв. светлый бук, 700 руб., без тумбы, 
600 руб., шкаф книжн., стекл., 2 шт., по 500 руб. Т. 
8-922-3192-581

Кровать 2-ярусную, недорого. Т. 8-922-3058-783 
Шкаф, шифоньер, недорого, или приму в дар. Т. 8-

922-3043-688

Дубленка жен., нат., капюшон, длин., р-р 46-48, рост 
170, в хор. сост., б/у мало, 6 тыс. руб., пальто д/с, 
п/прит., классика, длин., р-р 44, рост 158, 1.5 тыс. 
руб., вх. Т. 8-964-1880-853

Дубленка муж., р-р 49-50, верх натур., мех искусств., 
б/у, в хор. сост., 3 тыс. руб. Т. 8-922-3009-852

Женские платья, 400-700 руб., р-р 44-46-48, состояние 
отличное, блузка жен., р-р 46, 600 руб., с ремеш-
ком, новая. Т. 8-982-4724-639, 8-922-3250-868

Комбинезон для берем., джинсовый, новый, р-р 54, 
цв. синий, недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-3164-919, 
2-95-02

Костюм муж., б/у, цв. серый, р-р 48, рост 188. Т. 8-
922-6916-928

Костюм муж., цв. серый, б/у, р-р 48, рост 188. Т. 8-
922-6916-928

Куртка д/с, цв. сиреневый, р-р 48-50, 1 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3204-202
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